— 1 —

上海市松江区人力资源和社会保障局
沪松人社〔2022〕46 号

关于贝科工业涂料（上海）有限公司等试运作
就业见习基地转正的通知

根据《关于进一步加强本市青年就业创业见习工作的通知》

(沪人社规〔2021〕29 号)相关规定，经区级评估审核并报市级复

审及专家团队会审决定，以下单位由试运作就业见习基地转正成

为正式就业见习基地：

1．贝科工业涂料（上海）有限公司

2．上海海杰水利工程有限公司

3．上海华侨城投资发展有限公司

4．上海铁能建设工程有限公司

特此通知

上海市松江区人力资源和社会保障局

2022 年 9月 8 日

上海市松江区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 9月 8日印发